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Les femmes sont dangereuses
Le nez de Siméon

Le rendez-vous de sept heures trente

Le talon a aiguille

Cabeza de fuego

Ah! Les femmes

La mort sur un plateau d’argent
On se renvoie la balle

CERTIGNY H. & WARGNY G. de

AINSWORTH Harriet
LAPIERRE Henry
CASSELLS John
BELLAIRS George
LANG Maria
FRANKLIN Charles
LOCKRIDGE F. &R
ROBERTSON Colin
BAVASCO Michel

HALLIDAY Michael
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COBB Belton
ORVAL Claude
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OUVARD Jacques
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LOCKRIDGE
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DEVINE D.M.

REY Jean André
EXBRAYAT Charles
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LOCKRIDGE F. & R
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CURTISS Ursula
BAZAL Jean
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VELLERUT Robert
CASSELLS John
FRANKLIN Charles
SOULAS Antoinette
LAPIERRE Henry
FORD Leslie
RANSOME Stephen
DEY Paul

GILBERT Anthony

FORD Leslie

La grande aumdbne

Le festival d'Edimbourg

J’ai vu l'assassin

Flagg chasse le rat

Bien joué, Littlejohn

Trois petits tours et puis s’en vont
Qu’est devenu Brian?
Championne du marteau
Mort trop t6t

Barrage cinq

Avez-vous bien dormi?

Les fleurs se fanaient déja
L’éditeur exagere

La derniére seconde

Les lampions sont éteints
Frére Boileau se fache
L’amour est-il un piege?

Elle avait la téte dure
L’assassin du vendredi

Rien ne va plus, Littlejohn (voyance)
Escale a Lisbonne
Champagne brut pour Slade
Le sixieme verre

La camomille de la vieille
Les dames du Creusot

Les dames du Creusot
Chasse au croquemitaine
Bon voyage, Tubby

Peter Gayleigh sur la Riviera
Les deux faucilles

Panique en Camargue
Caroline se repose

Piste en zigzag

Le petit chat est mort

Le jour ou il devait mourir
Ces chambres toujours vides
Le meurtre volé

La voix du sénateur

Les deux femmes du motel

Un meurtre qui se corse
Le lion du barreau
Le chant du cardinal
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BELLAIRS George
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CASSELLS John
FORD Leslie
FOLEY Rae
HOWARD Hartley
EXBRAYAT Charles
RANSOME Stephen
WOODS Sara
CASSELLS John
NEVILLE Margot
GRIBBLE Leonard
SOULIE Germain

ELLABERT Maurice
RANSOME Stephen
ROBERTSON Colin
PICOT André &
CHRISTIE Agatha
FOLEY Rae
VERTEUIL Philippe
PICOT André &
CASSELLS John
EXBRAYAT Charles
LOGGAN Michael
RUCK Robert
CREASY John
EXBRAYAT Charles
EXBRAYAT Charles
HAMMOND Gerald
VAN SILLER Hilda
LOGGAN Michael
CULPAN Maurice
DURBRIDGE Francis
ORVAL Claude
LANG Maria
CASSELLS John
BLANC Raymond
HOWARD Hartley
CARMICHAEL Harry
SAINT-BRIAC André

Le moulin du diable
Une charmante famille
L’insaisissable Tryton
Rosé de Provence
Miss Thea, détective

L'inspecteur West travaille a domicile

Miss Marple au club du mardi
Délire

Littlejohn est dans le noir
Frére Boileau les fait danser
Le raid de la pleine lune

Cinq vieilles dames et la mort
Du calme, chérie

Une starlette a Hollywood

Les trois maris

Bonne nuit tante Mary

Le dernier des salauds
Bigame

Un bruit de bottes

Solo n'aime pas la télé

On piétine la plate-bande
Sally n’'y comprend rien

Du sang sur la lande

(entre Saint-Céré et Rocamadour)
Le provocateur

Une heure a tuer

Le masque du tueur

L’'ombre et le silence

Mr. Parker Pyne professeur de bonheur
Terminus... mignonne
Colin-maillard avec une morte
Le baton dans la fourmiliere
Fumez la pipe Mr Kane

Il faut chanter Isabelle!

Layton au paradis

Haute couture a Vaduz
L’inspecteur West et I'inconnu
Les amours auvergnates

Les amours auvergnates
Rallye en famille

Quittez la ville

Layton et valse des espionnes
Ministre de l'injustice

Sous le signe du dollar
L'assassin ne peut plus dormir
N'oubliez pas Tommy

Désolé pour vous Mr Kane
Un pauvre type

Farandole mexicaine

Douze pilules

Le mort se venge
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EXBRAYAT Charles
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BEAUQUEY Michel
DURBRIDGE Francis
MCSHANE Mark
BAZAL Jean
CHRISTIE Agatha
EXBRAYAT Charles
EXBRAYAT Charles
GARRIS Héléne
HOCKING Anne
LOGGAN Michael
CASSELLS John
CARMICHAEL Harry
MUNSLOW B.

COBB Belton
EXBRAYAT Charles
CARMICHAEL Harry
UNDERWOOD Michael
LOGGAN Michaél
SAINT-BRIAC André
ROBERTSON Colin

CHRISTIE Agatha

COBB Belton

CARMICHAEL Harry
UNDERWOOD Michael
LASUYE Ray
CHRISTIE Agatha
CHRISTIE Agatha
GRIBBLE Leonard
EXBRAYAT Charles
SAINT-BRIAC André
CASSELLS John
BARRETT G.J.
SAINT-BRIAC André

CASSELLS John
GILBERT Anthony
BARLING Charles
LASUYE Ray
HALLIDAY Michael
FOLEY Rae
MONAGHAN Héléne de
COBB Belton
BELLAIRS George
FISH Robert L.

Une chatte en colere

La clé au ruban rouge
Remettre en main propre
La dame au chinchilla
Félicité de la Croix Rousse
Au Dauphin Vert

Meurtre au bout du monde
Le chat qui dort

Melissa

On a perdu le serrurier

La caravane des gitans

Le mystérieux Mr Quinn
Ces sacrées Florentines
Ces sacrées Florentines
L'araignée au plafond
Demandez-le aux dalmatiens
Layton ne fait pas de cadeau
Kane contre la police

Un petit homme avait peur
Le joker prend la reine

Les malheurs de Paméla
Notre Imogéne

Le vison sent le roussi
Accident de parcours
Piége pour Layton

La mort se trompe

Le chauffeur de madame
La nuit qui ne finit pas
(traduction Jocelyne Warolin)
Le prix du silence

La belle au bois mourant
L’homme qui toussait trop
Un parfum de citronnelle
Mon petit doigt m'a dit

Mon petit doigt m'a dit

A vous de chanter, Excellence
Des filles si tranquilles

Le mort se porte bien

Ne revenez pas, Mr Kane
Un cri dans la tempéte
Pour 'amour de I'art

Solo mene la ronde

Pour deux sous de vinaigre
Pas assez malin, Mr Boon
Le passager de la fouine
Pitié pour un juste
Rendez-vous au Waldorf
Suite en noir

Maldonne, inspecteur
Littlejohn et la belle irlandaise
L'homme aux cheveux blancs
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MULLER Paul

VAN SILLER Hilda
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ENEFER Douglas
DOUGLAS George
BEAUCHAMP Robert
BELLAIRS George
DIDIER Christian
CHRISTIE Agatha
CHRISTIE Agatha
EXBRAYAT Charles
EXBRAYAT Charles
COBB Belton
SIMONS Roger
LUCAS J.K.
LASUYE Ray
ROBERTSON Colin
EXBRAYAT Charles
DISNEY Doris Miles
BIRD Kenneth
LOVESEY Peter
LOVESEY Peter
JOHNSTON Velda
HURT Freda
CASSELLS John
KRUGER Paul

BASTIDE Maurice
HOLTON Leonard
MONHAGAN Héléne de
EXBRAYAT Charles
LASUYE Ray
KRUGER Paul
BAKER Ivon

LANG Maria
CASSELLS John
NICET Max

FISH Robert L.
EXBRAYAT Charles
DURBRIDGE Francis

HOGSTRAND Ollé
LOCKRIDGER. & F
DEVINE Dominic
KITCHIN C.H.B.
EXBRAYAT Charles
BUTTERWORTH Michael
KITCHIN C.H.B.

Sandra

Retour de baton
Tempéte sur le campus
Au Trois Cassoulets

Le bikini rouge

Good bye, Shirley

Un poison blond

Allez voir le révérend

Un joli petit caillou

Ne tirez pas sur le bancal
Six X = zéro

La tourbiére

Entrée interdite

Allo, Hercule Poirot...
Allo, Hercule Poirot...
Les fiangailles d'Imogéne
Les fiangailles d'Imogéne
Le bois du héron
Symphonie en noir et blanc
Ce pauvre vieux Georges
Le visiteur du crépuscule
Les diamants verts

La petite fille a la fenétre
L’ordinateur fait de son mieux
Le corbillard arc-en-ciel
Le vingt-sixieme round
Le vingt-sixiéme round
Les gens de la colline

La dame en gris

La lucarne rouillée

Une famille respectable

La haine au coeur

Les anges ont des problémes
Esprit de suite

Pourquoi tuer le pépé?
Sachez vous défendre

Cent cinquante mille dollars
La chasse au meurtrier
Toute la ville dort

Solo pour une chanteuse
Une paroisse bien tranquille
Carnaval aux Caraibes
Quand Mario reviendra

Le secret d'une actrice
Derriére les masques
Panique a l'institut

L'épaule du diable

Un flacon rose

Sainte crapule

Le noir est a la mode

Ne piétinez pas les cadavres
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BEAUCHAMP Robert
DOUGLAS George
DOUGLAS George
CASSELLS John
CASSELLS John
JOHNSTON Velda
KITCHIN C.H.B.
HALLIDAY Michael
CARR John Dickson
BLACK Lionel
EXBRAYAT Charles
Anthologie

LEWIN Michael Z.
ALDING Peter
EXBRAYAT Charles
CASSELLS John
FOLEY Rae
BASTIDE Maurice
HALLIDAY Michael
DAVIES L.P.
NOGAREDE Floris
AARONS Edwards S.
ALDING Peter
BELLAIRS George
EXBRAYAT Charles

EXBRAYAT Charles
HOGSTRAND Ollé

EBERHART Mignon G.

MUIR Jean

MUIR Jean
ALDING Peter
BEAUMONT Serge
KRUGER Paul
ENEFER Douglas
BOMMART Jean
BLACK Lionel
GILBERT Anthony
MARAIS Claude

ALDING Peter
EXBRAYAT Charles
LASUYE Ray
NORBERG Eliane
GARVE Andrew
ROUSSEAU André
CARMICHAEL Harry
ARAMON
EXBRAYAT Charles
BONNEFOND Jean
BUSBY Roger
SVEDELID Olov
ARAMON

Des nuits trop blanches
Saut d'obstacles

Saut d'obstacles

Solo joue aux dames
Solo joue aux dames

Les arbres de Josué

Le crime de noél

La solitude des damnés
Le fantdme frappe trois coups
Des femmes et des fleurs
Qui veut affoler Martine?
Des nouvelles de Cognac
Ma cliente Héloise

La blonde et la belle
Porridge et polenta

Kane porte la poisse

Un sommeil sans réveil
Une cible cache l'autre
L'héritage de la haine

Au Faucon Bleu

Qui a tué le mort ?

Les mailles du filet

Les morts ne tuent pas
La Mary Jane

C'est pas dieu possible
C'est pas dieu possible
La derniere ligne droite
Deux gosses de riches
Etranger, prends garde !
Etranger, prends garde !
Le whisky passe mal
Votre nom, s.v.p.

La haine et les dollars

Un héros malgré lui

Le Poisson Chinois a Téhéran
La vénus au sein nu

Au revoir Mr Crook

Trois coeurs contrés

L’homme qui voulait la paix
Bye, bye, chérie

Une ile si paisible

Camomille fonce dans le gachis
D'ou vient le vent ?

Le club des mauvaises langues
Les trois clefs

Carte blanche pour Mutti
J'aimais bien Rowena

La basane

L'affaire est close

A la santé de la mort

L'ange a noél

Page - 12

w

w

o3}

M

DT T T OTTTOTOTDITDT O AIOTOTDTOOEIODATA @

o W W

B/M
B

o8}

U 0 0 0 0D WWWW-HW0WmE®

—
vy]

0 W W W W ™o @

B

1,5

1,5

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

1,5
1,5

1,5
1,5

1,5
1,5
1,5
1,5

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

1,5
1,5

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5



Papy-Dulaut

E

Sommaire

1975
1975
1975
1975
1975

1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1984
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976

1359
1361
1365
1369
1371

1371
1373
1374
1375
1376
1378
1379
1379
1380
1381
1384
1386
1387
1388
1389
1392
1393
1396
1398
1402
1404
1405
1406
1407
1410
1413
1413
1414
1415
1416
1417
1419
1421
1425
1426

1428
1429
1430
1436
1437
1439
1440
1447

Le Masque ( Librairie des Champs Elysées )

DEMANGE J.F.
SORGUE Jean
KINNET Paul
FERVAL Henri
CHERON Bertrand

CHERON Bertrand
NOGAREDE Floris
DUKE Francis
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MONAGHAN Héléne de
MONAGHAN Héléne de
EXBRAYAT Charles
ARAMON
DOUGLAS George
PERRY Ritchie
MILES John
CHAIZET.J. &
CASSELLS John
EXBRAYAT Charles
CARMICHAEL Harry
ROSS Angus
AARONS Edwards S.
PIKE Robert L.
FRASER James
HOGSTRAND Ollé
EXBRAYAT Charles
PERRY Ritchie
WALTON Marion
BELLAIRS George
BELLAIRS George
GILBERT Anthony
FAIRCHILD William
AARONS Edwards S.
CARMICHAEL Harry
DEMANGE J.F.
CASSELLS John
AARONS Edwards S.
GILBERT Anthony
FERRARS Elisabeth
CASSELLS John
EXBRAYAT Charles
ROYCE Kenneth
MONAGHAN Héléne de
CASSELLS John
CHERON Bertrand

CASSELLS John

Au parfum de rose
L'engrenage

Le tribunal des sept

Trop tard pour pleurer
L'assassin viendra a l'aube

- dédicacé a M. Et Mme Sampietro,
- rousseurs aux tranches et aux garde
L'assassin viendra a l'aube
Le chantier de la haine

Le tocard doit gagner
Meurtre a I'heure

Qui attend a l'auberge ?

La grosse Hannah

La mauvaise part

La mauvaise part

Marie de nos vingt ans
Mourir pour une noix de coco
Une femme futile

Le brouillard se dissipe

Une ville paisible

Preuves et présomptions

La fille du rémouleur

Le petit fantdme de Canterbury
Bon anniversaire Katrine
L’affaire de Manchester

La blonde et le vétéran
Hold-up de luxe

Le tréfle a cinqg feuilles
Mic-mac en Suede

Imogéne et la veuve blanche
Rien ne sert de doubler

Il tenait a moi

Littlejohn et le coroner
Littlejohn et le coroner

Un inconnu dans l'ombre

La face cachée du contrat
Bonne nuit Jerry

Opération chirurgicale

Un vrai gachis

Esprit de famille

Une ombre sur la ville

Le meurtre d'Edward Ross

La maison du pendu

Un grain de folie

Tu n'aurais pas d{, Marguerite
Le gendarme et le voleur

Trop chére Emilie

Solo s'énerve

On vous demande au téléphone
La boite aux lettres
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Pour le meilleur et pour la mort
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lls étaient quatre a table
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Bonne vie et meurtres
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Postmortem
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Miracles a vendre
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Pour adultes, avec réserves...
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La mode est au linceul
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Sans espoir de retour
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